Wenn’s drauRen kalt ist .........

Cremesuppe von Apfel & Sellerie

mit Zwiebelmarmelade

Wildschweinbraten aus der Keule
mit gebratenen Pilzen, Apfelrotkohl & Kl6Ren,

Birnenspalten & Preiselbeeren

Zarte Scheiben von der Rinderzunge
mit Kalbfleischwiirstchen & Schalotten in Rotweinsauce,

dazu glasierte Karotten & Kartoffelstampf

Herzhafter Griinkohl
mit Bregenwurst & Kasseler,
dazu Heidekartoffeln & Senf

Gebratenes Zanderfilet
auf Wirsinggemiise mit Heidekartoffeln
& leichter Senfsauce

Kaiserschmarrn

mit Vanilleeis & Sahne

4,90 €

18,00 €

15,90 €

14,50 €

18,50 €

5,50 €



